
1 

 

Zarządzenie nr 38/2024 

Wójta Gminy Boronów 

  z dnia 06.03.2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielenia dotacji celowych na dofinansowanie kosztów 

zadań polegających na usunięciu i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Boronów na lata 2024 - 2025 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zarządzenie określa sposób przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie 

przyjęcia regulaminu udzielenia dotacji celowych na dofinansowanie kosztów zadań 

polegających na usunięciu i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Boronów na lata 2024 – 2025 

§ 2 

1. Przedmiotem konsultacji społecznych jest uzyskanie opinii, uwag i propozycji 

w sprawie projektu uchwały, o którym mowa w § 1 zarządzenia.  

2. Projekt uchwały, o którym mowa w  § 1 zarządzenia zostanie zamieszczony na stronie 

internetowej www.boronow.bip.net.pl, w zakładce ,,Prawo lokalne” - „Konsultacje 

społeczne” oraz na tablicy ogłoszeń znajdującej się w siedzibie urzędu gminy. 

 

§ 3 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w formie zbierania pisemnych opinii, 

propozycji i uwag do projektu uchwały będącego przedmiotem konsultacji społecznych. 

2. Opinie, propozycje i uwagi dotyczące projektu uchwały, stanowiącej przedmiot konsultacji, 

będą zbierane w formie wiadomości przesyłanych pocztą elektroniczną na adres: 

gmina@boronow.pl, pism dostarczonych osobiście lub pocztą tradycyjną do siedziby 

Urzędu Gminy w Boronowie, ul. Dolna 2, 42-283 Boronów. 

 

§ 4 

1. Konsultacje społeczne potrwają od 07.03.2024r. do 21.03.2024r. 

http://www.boronow.bip.net.pl/
mailto:gmina@boronow.pl


2 

 

2. W konsultacjach uczestniczyć mogą wszyscy mieszkańcy gminy Boronów oraz 

organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego. 

3. Konsultacjami objęto teren gminy Boronów. 

§ 5 

Wyniki konsultacji zostaną umieszczone na stronie internetowej gminy Boronów.  

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Ochrony Środowiska i Pozyskiwania 

Środków Pozabudżetowych. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Boronów 

           /-/ Krzysztof Bełkot 


